Activiteiten

Jaar

2018

2019

Goede doel

Kidzbase

Solidaridade

Leergeld Roermond
Leergeld Beuningen
Leergeld Sittard-Geleen
Radboudfonds

Het vergeten kind
Plastic Soup Foundation

Leids Universiteits Fonds
Plastic Soup Foundation
Stichting Milieubende
Stichting KidzBase

Edwin van der Sar Foundation
Stichting Orange Babies
Stichting De Groene Belevenis
Stichting Achter de Regenboog
Fleur Bloemen Stichting
Leergeld Roermond

Leergeld Beuningen

Leergeld Sittard-Geleen
Stichting Het Vergeten Kind

Bedrag

€7.500,00
€5.000,00
€2.500,00
€ 2.500,00
€2.500,00
€40.000,00
€2.500,00
€5.000,00
€67.500,00

€ 25.000,00
€20.000,00
€10.000,00
€10.000,00
€10.000,00
€10.000,00
€8.000,00
€7.500,00
€7.500,00
€5.000,00
€5.000,00
€5.000,00
€5.000,00
€ 128.000,00

2020

2021

Leids Universiteits Fonds
Stichting KidzBase

Project Speak Now

Stichting Dierenlot

Fleur Bloemen Stichting
Stichting Achter de regenboog
Stichting Het Vergeten Kind
Stichting Leergeld Roermond
Stichting Leergeld Sittard-Geleen
StichtinglLeergeld Beuningen

Stichting KidzBase

Stichting Living Memories
Stichting De Groene Belevenis
Fleur Bloemen Stichting
Stichting Achter de regenboog
Stichting Het Vergeten Kind
Stichting Leergeld Roermond
Stichting Leergeld Sittard-Geleen
Stichting Leergeld Beuningen

€10.738,00
€10.000,00
€10.000,00
€10.000,00
€10.000,00
€3.750,00
€5.000,00
€5.000,00
€5.000,00
€ 2.500,00
€71.988,00

€10.000,00
€10.000,00
€8.000,00
€5.000,00
€3.750,00
€5.000,00
€5.000,00
€5.000,00
€2.500,00
€54.250,00



2022

2023

Judith Peters Fonds (via Radboud)
Project Schoolhonden
LUF Traumabehandeling

(in afwachting van betaalinstructies)

LUF Seksueel misbruik kinderen

(in afwachting van betaalinstructies)

Stichting KidzBase

Stichting Living Memories
Stichting De Groene Belevenis
Fleur Bloemen Stichting
Stichting Het Vergeten Kind
Stichting Leergeld Roermond
Stichting Leergeld Sittard-Geleen
Stichting Leergeld Beuningen
Stichting Achter de regenboog

Stichting KidzBase

Project Schoolhonden
Stichting Groene Belevenis
Fleur Bloemen Stichting
Stichting Radboud Fonds
Stichting Achter de Regenboog
Stichting Het Vergeten Kind
Stichting Leergeld Roermond
Stichting Leergeld Sittard-Geleen
Stichting Leergeld Beuningen
La vie sur Terre

Prinses Maxima Foundation
Bio Vakantieoord

€2.500,00
€2.500,00
€15.000,00

€15.000,00

€10.000,00
€10.000,00
€8.000,00
€5.000,00
€5.000,00
€5.000,00
€5.000,00
€2.500,00
€3.750,00
€ 84.250,00

€10.000,00
€2.469,00
€ 8.000,00
€5.000,00
€15.000,00
€3.750,00
€5.000,00
€8.500,00
€8.500,00
€8.500,00
€10.000,00
€15.000,00
€10.000,00
€109.719,00



